下北地区ミニバスケットボールチーム 各位各団体役員 各位

下北ミニバスケットボール振興会会長畑山塚史公印略

下北ミニバスケットボール振興会議 及び むつ市バスケットボール協会U-12 カテゴリー部会議について

前略。昨今のコロナ禍で混乱している状況で、皆様には忍耐を重ねていただいていることに深く感謝申し 上げます。

さて、本来であれば、年度当初に総会等を持ちまして、皆様と情報を共有・検討をすべきところでありま したが、緊急事態対処と重なり開催できずにいました。

このたび、むつ下北の中では感染者がなく、緊急対策についても緩和された状況を鑑み、下記により標題 の会議を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが参加に配慮下さるよう、お願い申し上げます。

記

1	日	時	令和2年6月26日(金) 19:00~
2	場	所	むつ市中央公民館 第1会議室
3	案	件	①今年度大会日程 ②登録に関すること ③県内の情報について ④その他(むつ市新アリーナ使用や今後の動きなど)
			⑤むつ市バスケットボール協会登録業務 1チーム 2,000円
4	参集人員		①1所属所から原則1名の参加(蜜を避けるため) ※男女ある団体についてはどちらかの関係者1名とします。 ②振興会及びむつ市バスケ協会の役員

- 5 その他
- ・ 案件中にもありますように、むつ市バスケットボール協会へのチーム登録 をこの会議に先立って行います。つきましては、登録料の準備をお願いし ます。
- ・ 共通理解が必要となる案件がありますので、出席について格段のご配慮を お願いいたします。

〔事務局〕

下北ミニバスケットボール振興会 山本 望 (むつ市立大大湊小学校勤務) 携帯 090-1934-2865

E-mail: 32bas. shimokita.promotion@gmail.com